
令和７年 1 月 

 

一般社団法人 web5.0 推進協議会 

会長 代表理事 吉村文吾 

 

賀詞交歓会兼生活習慣病と認知症の予防啓発活動発表会のご案内 

 

拝啓 寒気の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当協議会では株式会社 AI 予防医学研究所と共に、生活習慣病と認知症の予防啓発活動に取り

組むこととなりました。 

つきましては、下記の通り発表会を開催させていただきます。 

 ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

日時  令和 7 年 2 月 7 日（金） 15：30～18：15 （15:00 より受付） 

会場  東京大学本郷キャンパス理工学部 11 号館 HASEKO-KUMA HALL１F ロビー 

    〒113-8656 文京区本郷 7-3-1 東京大学工学部 11 号館 

会費  正会員 2 名まで無料  3 名から 1 名につき 5000 円 

    準会員・特別会員 1 名まで無料 2 名から 1 名につき 5000 円 

連絡先 一般社団法人 Web5.0 推進協議会 

    〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-11-25 アソルティ新宿 5 丁目 302 

    TEL: 03-6721-1343 FAX：03-6721-1543 

        Mail：info@web5ai.io  事務局 中原、渡邉まで 

以上 

 


